
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 28. 11. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/478976/2024/AntK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/480526/2024/HylF 

JID:  

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup 

videotechniky“  

Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 

27. 11. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 

videotechniky“, uveřejněnou dne 26. 11. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací 

dokumentace: 

 

 

Dotaz účastníka č. 1: 
 
Pěkný den,  
píši ohledně VZ na nákup techniky do Ústí. V příloze posílám jediné zadání. Bohužel dle něj ale nelze 
sestavit nabídku, protože obsahuje velmi málo informací. Můžete jich prosím poskytnout více? 
   
Děkuji a přeji příjemný zbytek dne 
 
 
 
 

Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel dodává rozšíření specifikací k jednotlivým položkám: 
 
Objektiv - širokoúhlý objektiv k projektoru eb-pu2010w. 
Pohyblivé hlavy - Wash pohyblivá hlava s lineárním motorizovaným zoomem vybavena minimálně 19 
ultra jasnými 40W 4-v-1 LED diodami. Hlava musí být vybavena motory, které umožňují nehlučný 
provoz.  
 
Ideální technické údaje 
Teplota barev 2700K - 8000K 
Světelný zdroj 4v1 LED 
Barvy LED červená, zelená, modrá, bílá 
Úhel paprsku: min 6 
Úhel paprsku: max 60 
Možnost Zoomu 
  
Efektové svítidlo  
Výkonný LED Bar umožňující měkké svícení a zároveň poskytuje širokou barevnou paletu, osazen 
minimálně 10X40W individuálně programovatelnými světelnými zdroji. Svítidlo by mělo umožňovat 
bezhlučný provoz. 
 
Ideální technické parametry 
Světelný zdroj 10x40 W RGBWA LED 
Barevná teplota 2700K - 8000K 
 
Rozšíření osvětlovačského pultu 
Víceúčelový datový uzel ChamSys GeNetix GN5. Nutně dodržení konkrétního produktu. 
 



 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Kamera  
Zařízení, které umožňuje bezdrátový přenos v rozložení full hd, skrze nd NDI. 
 
Konferenční kamera 
Videokonferenční kamera s minimálním rozlišení full hd vybavena duálním všesměrovým mikrofonem  
 
Soundbar 
Vhodný k instalaci pod televizi. S možností připojení skrze 3,5mm Jack, AUX, hdmi a nebo bezdrátově 
skrze Bluetooth. 
 
 
 
 
Ke dni 28. 11. 2024 je na profilu zadavatele nově dostupná aktualizovaná Výzva a příloha č. 3 – Návrh 
kupní smlouvy ke stažení. Aktualizace se týká pouze doplnění předmětu zakázky o výše uvedenou 
specifikaci. 
 
Vzhledem k povaze doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku. 
Lhůta pro podání nabídek tedy nově končí dne 6. 12. 2024 v 9:00 hod.  

 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                           Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


